
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 12/2025 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 20 de fevereiro de 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso
de suas atribuições legais, nomeado pela Portaria IFMT 743, publicada no D.O.U de 19/04/2021; 

RESOLVE:

I –  Divulgar a composição da Comissão Colaboradora responsável pela composição de banca do processo sele:vo de professor
substituto Edital 19/2025 para as seguintes áreas:

Comissão Superior: Mariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos (1570666);

Comissão organizadora: Victor Felix Arinos (1230825);

Banca Examinadora Educação Física:

Jaqueline Mendes da Silva (3246333);
Fabio Mariani (1869668); e
Ronaldo Eustaquio Feitoza Senra (1786632).

Banca Examinadora Arquitetura

Hellyda Sacal de Queiroz Teixeira (1090211);
Carminha Aparecida Visquetti (2002294); e
Bruno Leandro dos Santos Rodrigues (3817054).

SUPLENTES: 

Claudinilson Alves Luczkiewicz (1162134);
Rafael Brito Menezes (2424202);
Ana Claudia Milani Ramos (1047302); e
Luciano Paulo da Silva (1315186).

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Me. João Bosco Lima Beraldo
Diretor Geral IFMT - VGD

Portaria IFMT 743, DOU 19/04/2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Bosco Lima Beraldo, Diretor Geral do Campus Várzea Grande - CD0002 - VGD-DG, em 20/02/2025 09:22:54.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 20/02/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

806615
59fa8258cf

PORTARIA 12/2025 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 20 de fevereiro de 2025


	Documento assinado eletronicamente por:

